JIS 기호
리밋 마크 부착 압력계
G45D Series
녹색 컬러 화살표로 육안으로 관리하기 쉬움
●접속 구경: R1/8, R1/4
사양
항목 G45D
사용 유체 압축 공기

질량 g 74
주1: 표시 정도 보장 온도는 20±15℃입니다.
형번 표시 방법
G45D P046
형번A
압력 표시C
접속 구경B
기호 내용
A  형번
G45D 리밋 마크 부착 압력계
B  접속 구경(주1)
6 R1/8
8 R1/4
C  압력 표시
P02 0~0.2MPa
P04 0~0.4MPa
P10 0~1.0MPa
조정 방법
투명 케이스를 반시계 방향으로 돌려 앞으로 당겨서
빼 주십시오.
리밋 마크 설정은 녹색 실선 마크를 일자 드라이버
등으로 이동시킵니다. 조정 후 반드시 투명 케이스
를 끼워 넣고 나서 공기압을 가압해 주십시오.
리밋 마크 설정 시 다른 지침을 구부리거나 눈금판
에 상처를 내지 않도록 주의해 주십시오.
리밋 마크끼리는 완전히 밀착하지 않습니다. 1눈금
정도의 틈새가 생길 수 있습니다.
형번 선정 시 주의사항
주1: NPT 나사는 수주 생산입니다.
외형 치수도
형번 A B C D E
G45D-6 φ39 41.5 26 R1/8 14
G45D-8 φ39 44.5 26 R1/4 14
리밋 인디케이터
상부 움푹 들어감(凹)